
SEMINÁŘE 
2014

04



Společnost DEKTRADE a.s. 
spolu s Atelierem DEK 
a Expertní a znaleckou kanceláří 
KUTNAR pořádají další 
ročník odborných seminářů 
STŘECHY | FASÁDY | IZOLACE. 
Semináře proběhnou během února 
2014 v osmi českých a moravských 
městech.

Semináře jsou určeny pro 
nejširší technickou veřejnost, 
především pro projektanty, 
kteří se zajímají o problematiku 

obalových konstrukcí staveb, 
šikmých i plochých střech, 
fasád, izolací suterénů i jiných 
stavebních konstrukcí, nových 
i starých. Do programu seminářů 
budou tradičně zahrnuty analýzy 
zdokumentovaných vad konstrukcí.

Na přípravě přednášek 
se podílejí spolu 
s doc. Ing. Zdeňkem Kutnarem, CSc. 
technici společnosti DEKTRADE 
a odborníci ze společnosti 
DEKPROJEKT. 

V průběhu seminářů budou 
účastníkům poskytnuty informace 
o nových výrobcích a systémech 
v sortimentu společnosti 
DEKTRADE. 

Účastníci Seminářů 2014 obdrží 
sborník přednášek v podobě 
zvláštního čísla časopisu DEKTIME.

TERMÍNY SEMINÁŘŮ

ZLÍN
ACADEMIA CENTRUM UTB 12. 2. 2014

BRNO
ROTUNDA BRNĚNSKÉHO VÝSTAVIŠTĚ 13. 2. 2014

KARLOVY VARY
GRANDHOTEL PUPP 18. 2. 2014

ÚSTÍ NAD LABEM
CLARION CONGRESS HOTEL ÚSTÍ NAD LABEM 19. 2. 2014

ČESKÉ BUDĚJOVICE
ARTIGY – KULTURNÍ A KONFERENČNÍ CENTRUM 20. 2. 2014

PRAHA
CLARION CONGRESS HOTEL PRAGUE, PRAHA VYSOČANY 25. 2. 2014

OSTRAVA
AULA GONG, DOLNÍ VÍTKOVICE 26. 2. 2014

HRADEC KRÁLOVÉ
KONGRESOVÉ CENTRUM ALDIS 27. 2. 2014

Přihlášení na Semináře 2014 je možné provést již dnes na seminare.atelier-dek.cz. 
Samostatná pozvánka s pokyny pro přihlášení bude korespondenčně distribuována 
před semináři během ledna 2014.

0504|2013


